
LISTA OFICJALNYCH WYNIKÓW -

VII Bieg ZIEMI  LIMANOWSKIEJ Stara Wieś 1.05.2018r.

M-ce NR. ST. NAZWISKO IMIĘ KAT M-ce PŁEĆ MIASTO CZAS

PŁEĆ : OPEN KOBIET (40 items)

1 79 Kołodziej Klaudia K20 1 K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.37

2 81 Dawiec Gabriela K20 2 K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.57

3 82 Murzyn Magdalena K20 3 K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.83

4 78 Wąsik Maja K16 1 K Kraków 00:16:54.85

5 90 Biernat Izabela K16 2 K SP Mordarka 00:17:31.38

6 12 Potaczek Justyna K40 1 K MOK Mszana Dolna 00:17:36.80

7 64 Wardęga Sylwia K30 1 K Olszana 00:18:01.85

8 83 Kołodziej Aleksandra K16 3 K LKS Witów Mszana Górna 00:18:01.88

9 77 Wilczyńska Danuta K16 4 K Przyszowa 00:18:11.35

10 80 Kołodziej Ewelina K20 4 K LKS Witów Mszana Górna 00:18:23.30

11 99 Mielnikiewicz Katarzyna K50 1 K Mszana Dolna 00:18:37.82

12 84 Jania Katarzyna K16 5 K LKS Witów Mszana Górna 00:18:45.58

13 62 Maciasz Sylwia K30 2 K Połom Mały 00:18:57.47

14 110 Kuś Agnieszka K50 2 K Kraków 00:19:07.79

15 88 Monasterska Małgorzata K50 3 K Stara Wieś 00:19:41.23

16 39 Golonka Danuta K40 2 K Limanowa 00:20:30.91

17 1 Biernat Maria K50 4 K Stara Wieś 00:20:51.51

18 96 Zoń- Watroba Małgorzata K50 10 M Limanowa 00:20:54.22

19 4 Lis Dobrosława K16 6 K SP nr 1 w Limanowej 00:21:01.79

20 97 Nakielna Weronika K16 7 K Nowy Wiśnicz 00:21:11.84

21 65 Plata Justyna K30 3 K PRZYSZOWA 00:21:28.35

22 2 Lis Amelia K16 8 K SP Mordarka 00:21:31.34

23 106 Mróz Kacper K16 9 K Świdnik 00:22:03.21

24 108 Olchawa Renata K16 10 K Limanowa 00:22:08.60

25 42 Warzecha Jolanta K40 3 K Warszawa 00:22:17.43

26 91 Chatys Aleksandra K40 4 K Kraków 00:22:59.17

27 50 Piwowarczyk Urszula K40 5 K Kraków 00:23:13.31

28 118 Skalniak Magdalena K16 11 K Andrzejówka 00:23:16.25

29 36 Stach Marta K40 6 K 00:23:27.04

30 131 Stach Dorota K20 5 K Żmiąca 00:23:31.37

31 125 Pałka Ewa K16 12 K Limanowa 00:23:56.71

32 85 Jania Marta K16 13 K LKS Witów Mszana Górna 00:24:03.05

33 8 Górka Katarzyna K16 14 K 00:24:44.97

34 93 Michalik Cecylia K60 1 K Limanowa 00:24:50.61

35 133 Pindel Martyna K30 4 K Tychy 00:24:57.14

36 129 Trojanowska Maria K60 2 K Limanowa 00:25:22.17

37 104 Cięciel Kamila K16 15 K Świdnik 00:25:43.07

38 105 Cieciel Kinga K20 6 K Świdnik 00:25:57.63



39 107 Liszka Urszula K16 16 K Limanowa 00:26:02.49

40 86 Jarosz Zuzanna K16 17 K SMS Zakopane/Łetowe 00:26:12.83

M-ce NR. ST. NAZWISKO IMIĘ KAT M-ce PŁEĆ MIASTO CZAS

PŁEĆ : OPEN MĘŻCZYZN  (80 items)

1 132 Jamiński Adam M30 1 M Tychy 00:12:27.51

2 23 Opiał Grzegorz M40 1 M Wisniowa 00:12:53.16

3 26 Faron Robert M50 1 M Zalesie 00:13:04.61

4 13 Kita Piotr M40 2 M MOK Mszana Dolna 00:13:20.85

5 52 Gawron Bogdan M30 2 M Limanowa 00:13:27.67

6 74 Dudczak Michał M20 1 M Rytro 00:13:49.21

7 32 Czech Robert M40 3 M 00:14:08.59

8 112 Wójtowicz Łukasz M30 3 M Sadek Kostrza 00:14:13.14

9 63 Gawron Janusz M30 4 M Limanowa 00:14:20.64

10 3 Sułkowski Rafał M20 2 M Limanowa 00:14:25.65

11 27 Wójcik Paweł M50 2 M Przyszowa 00:14:28.49

12 67 Chlipała Paweł M30 5 M Kamienica 00:14:37.66

13 66 Lachor Krzysztof M30 6 M Kłodne 00:14:47.21

14 122 Kałuziński Bogdan M50 3 M Muszyna 00:14:52.29

15 49 Strug Artur M40 4 M Lublin 00:14:56.09

16 127 Kobajko Ryszard M60 1 M Gródek n Dunajcem 00:14:56.61

17 116 Pachut Jerzy M16 1 M Słopnice 00:14:59.94

18 41 Dudzik Łukasz M40 5 M Kamienica 00:15:03.22

19 19 Pycia Adam M60 2 M Kraków 00:15:07.29

20 119 Homa Rafał M20 3 M Muszyna 00:15:24.71

21 71 Tąta Konrad M20 4 M 00:15:29.07

22 38 Cabała Tomasz M40 6 M Przyszowa 00:15:30.00

23 47 Stokłosa Krzysztof M40 7 M Olchawa 00:15:33.00

24 54 Steczowicz Artur M30 7 M 00:15:38.61

25 73 Gądek Julian M20 5 M Kraków 00:16:01.03

26 68 Sułkowski Wojciech M30 8 M Limanowa 00:16:01.44

27 37 Pastuszak Grzegorz M40 8 M Sanok 00:16:02.95

28 22 Miś Mieczysław M60 3 M Strzeszyce 00:16:06.76

29 72 Gołąb Paweł M20 6 M Żmiąca 00:16:10.89

30 24 Liszka Adam M50 4 M Stara Wieś 00:16:14.37

31 120 Śliwiński Karol M20 7 M Muszyna 00:16:25.26

32 69 Stach Jakub M30 9 M Żmiąca 00:16:26.88

33 134 Mikołajczyk Mikołaj M20 8 M Limanowa 00:16:39.39

34 48 Tyrpak Grzegorz M40 9 M Nowy Sącz 00:16:42.11

35 113 Cabała Rafał M50 5 M Przyszowa 00:16:46.22

36 28 Wąsik Marcin M50 6 M Kraków 00:16:55.98

37 124 Mikołajczyk Dominik M40 10 M Szczawa 00:17:03.59



38 44 Chlipała Marcin M40 11 M Szczawa 00:17:09.18

39 33 Pałka Łukasz M40 12 M Limanowa 00:17:18.90

40 7 Kopyciński Jan M16 2 M SP 1 Mszana Dolna 00:17:20.50

41 117 Skalniak Bartłomiej M16 3 M Andrzejówka 00:17:22.24

42 111 Grzyb Tadeusz M60 4 M Bochnia 00:17:32.60

43 25 Sułkowski Wojciech M50 7 M Limanowa 00:17:40.13

44 57 Pycia Marcin M30 10 M Kraków 00:17:40.66

45 9 Łyżnicki Zygmunt M70 1 M MOK Mszana Dolna 00:17:41.28

46 17 Mucha Edward M70 2 M Limanowa 00:17:41.40

47 10 Krasula Pavol M60 5 M Masters Zdziar 00:17:49.04

48 94 Adamczyk Jan M16 4 M Limanowa 00:17:52.36

49 101 Jelonek Krzysztof M40 13 M Jaworzna 00:18:01.09

50 130 Kosiba Przemysław M16 5 M Podobin 00:18:24.19

51 6 Zagórowski Mateusz M16 6 M SP Mordarka 00:18:24.68

52 123 Stachoń Dariusz M20 9 M Mordarka 00:18:27.19

53 126 Wachała Dominik M30 11 M Stara Wieś 00:18:39.96

54 115 Pachut Maksymilian M16 7 M Słopnice 00:18:45.70

55 14 Duda Tomasz M16 8 M Mszana Dolna 00:18:48.18

56 76 Dudek Michał M20 10 M Rozdziele 00:19:22.58

57 30 Stach Łukasz M40 14 M Kraków 00:19:29.48

58 87 Monasterski Dariusz M50 8 M Stara wieś 00:19:32.69

59 102 Mróz Mariusz M50 9 M Łukowica 00:19:53.55

60 53 Piwowar Paweł M30 12 M Rytro 00:20:38.68

61 59 Kuczaj Michał M30 13 M Kamienica 00:20:52.29

62 11 Nakielny Robart M60 6 M MOK Mszana Dolna 00:20:59.74

63 5 Zagrodzki Marcin M40 15 M Nowy Wiśnicz 00:21:11.80

64 100 Bukowiec Wincenty M70 3 M Krosna 00:22:10.23

65 75 Śmieszek Franciszek M20 11 M Limanowa 00:22:19.16

66 98 Opyrchał Roman M40 16 M Kraków 00:22:20.25

67 21 Dębski Wojciech M60 7 M 00:22:41.90

68 46 Ciebień Marcin M40 17 M Wieliczka 00:23:13.45

69 95 Biernat Kamil M30 14 M Limanowa 00:23:29.83

70 103 Cebula Damian M30 15 M Gołkowice 00:23:30.17

71 89 Szumilas Kazimierz M60 8 M Mordarka 00:23:35.75

72 92 Charys Marcin M40 18 M Kraków 00:23:45.82

73 128 Trojanowski Marcin M30 16 M Limanowa 00:24:16.63

74 109 Kosiarski Paweł M16 9 M Limanowa 00:24:33.99

75 135 Hutek Tadeusz M16 10 M Stara Wieś 00:24:53.99

76 35 Wesołowski Kamil M40 19 M Chmielnik 00:24:59.72

77 121 Wikar Tomasz M16 11 M Słopnice 00:25:09.42

78 20 Mikulski Przemysław M60 9 M 00:26:22.66

79 114 Górka Anna M40 20 M Stara Wieś 00:27:11.15

80 18 Stach Józef M60 10 M 00:27:23.67



M-ce KAT NR ST.NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K16 (17 items)

1 K16 78 Wąsik Maja K Kraków WĄSIK TRI TEAM 00:16:54.85

2 K16 90 Biernat Izabela K SP Mordarka 00:17:31.38

3 K16 83 Kołodziej Aleksandra K LKS Witów Mszana Górna 00:18:01.88

4 K16 77 Wilczyńska Danuta K Przyszowa 00:18:11.35

5 K16 84 Jania Katarzyna K LKS Witów Mszana Górna 00:18:45.58

6 K16 4 Lis Dobrosława K SP nr 1 w Limanowej 00:21:01.79

7 K16 97 Nakielna Weronika K Nowy Wiśnicz 00:21:11.84

8 K16 2 Lis Amelia K SP Mordarka 00:21:31.34

9 K16 106 Mróz Kacper K Świdnik 00:22:03.21

10 K16 108 Olchawa Renata K Limanowa 00:22:08.60

11 K16 118 Skalniak Magdalena K Andrzejówka GLKS Folwark Muszyna 00:23:16.25

12 K16 125 Pałka Ewa K Limanowa 00:23:56.71

13 K16 85 Jania Marta K LKS Witów Mszana Górna 00:24:03.05

14 K16 8 Górka Katarzyna K 00:24:44.97

15 K16 104 Cięciel Kamila K Świdnik 00:25:43.07

16 K16 107 Liszka Urszula K Limanowa 00:26:02.49

17 K16 86 Jarosz Zuzanna K SMS Zakopane/Łetowe 00:26:12.83

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (6 items)

1 K20 79 Kołodziej Klaudia K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.37

2 K20 81 Dawiec Gabriela K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.57

3 K20 82 Murzyn Magdalena K LKS Witów Mszana Górna 00:16:42.83

4 K20 80 Kołodziej Ewelina K LKS Witów Mszana Górna 00:18:23.30

5 K20 131 Stach Dorota K Żmiąca 00:23:31.37

6 K20 105 Cieciel Kinga K Świdnik 00:25:57.63

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (4 items)

1 K30 64 Wardęga Sylwia K Olszana Body iCoach 00:18:01.85

2 K30 62 Maciasz Sylwia K Połom Mały 00:18:57.47

3 K30 65 Plata Justyna K PRZYSZOWA KROKUS PRZYSZOWA 00:21:28.35

4 K30 133 Pindel Martyna K Tychy 00:24:57.14

KATEGORIA WIEKOWA : K40 (6 items)

1 K40 12 Potaczek Justyna K MOK Mszana Dolna 00:17:36.80

2 K40 39 Golonka Danuta K Limanowa 00:20:30.91

3 K40 42 Warzecha Jolanta K Warszawa Biegam Na Tarchominie 00:22:17.43

4 K40 91 Chatys Aleksandra K Kraków 00:22:59.17

5 K40 50 Piwowarczyk Urszula K Kraków 00:23:13.31

6 K40 36 Stach Marta K Partner Limanowa 00:23:27.04



KATEGORIA WIEKOWA : K50 (5 items)

1 K50 99 Mielnikiewicz Katarzyna K Mszana Dolna 00:18:37.82

2 K50 110 Kuś Agnieszka K Kraków 00:19:07.79

3 K50 88 Monasterska Małgorzata K Stara Wieś 00:19:41.23

4 K50 1 Biernat Maria K Stara Wieś 00:20:51.51

5 K50 96 Zoń- Watroba Małgorzata K Limanowa 00:20:54.22

KATEGORIA WIEKOWA : K60 (2 items)

1 K60 93 Michalik Cecylia K Limanowa 00:24:50.61

2 K60 129 Trojanowska Maria K Limanowa 00:25:22.17

M-ce KAT NR ST.NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : M16 (11 items)

1 M16 116 Pachut Jerzy M Słopnice UKS Iskra 00:14:59.94

2 M16 7 Kopyciński Jan M SP 1 Mszana Dolna LKS Witów Mszana Górna 00:17:20.50

3 M16 117 Skalniak Bartłomiej M Andrzejówka GLKS Folwark Muszyna 00:17:22.24

4 M16 94 Adamczyk Jan M Limanowa 00:17:52.36

5 M16 130 Kosiba Przemysław M Podobin 00:18:24.19

6 M16 6 Zagórowski Mateusz M SP Mordarka 00:18:24.68

7 M16 115 Pachut Maksymilian M Słopnice UKS Iskra 00:18:45.70

8 M16 14 Duda Tomasz M Mszana Dolna 00:18:48.18

9 M16 109 Kosiarski Paweł M Limanowa 00:24:33.99

10 M16 135 Hutek Tadeusz M Stara Wieś 00:24:53.99

11 M16 121 Wikar Tomasz M Słopnice UKS Iskra 00:25:09.42

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (11 items)

1 M20 74 Dudczak Michał M Rytro Visegrad Maraton Rytro, 

UKS Budowlani Nowy 

Sącz 

00:13:49.21

2 M20 3 Sułkowski Rafał M Limanowa ZS nr 1 Limanowa 00:14:25.65

3 M20 119 Homa Rafał M Muszyna GLKS Folwark Muszyna 00:15:24.71

4 M20 71 Tąta Konrad M 00:15:29.07

5 M20 73 Gądek Julian M Kraków 00:16:01.03

6 M20 72 Gołąb Paweł M Żmiąca Partner-Alma 00:16:10.89

7 M20 120 Śliwiński Karol M Muszyna GLKS Folwark Muszyna 00:16:25.26

8 M20 134 Mikołajczyk Mikołaj M Limanowa 00:16:39.39

9 M20 123 Stachoń Dariusz M Mordarka 00:18:27.19

10 M20 76 Dudek Michał M Rozdziele 00:19:22.58

11 M20 75 Śmieszek Franciszek M Limanowa  KS Limanowa Forrest 00:22:19.16

KATEGORIA WIEKOWA : M30 (16 items)

1 M30 132 Jamiński Adam M Tychy 00:12:27.51

2 M30 52 Gawron Bogdan M Limanowa Brygada Beskidów 00:13:27.67

3 M30 112 Wójtowicz Łukasz M Sadek Kostrza 00:14:13.14

4 M30 63 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 00:14:20.64



5 M30 67 Chlipała Paweł M Kamienica 00:14:37.66

6 M30 66 Lachor Krzysztof M Kłodne ARMIA LACHORÓW 00:14:47.21

7 M30 54 Steczowicz Artur M 00:15:38.61

8 M30 68 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:16:01.44

9 M30 69 Stach Jakub M Żmiąca PARTNER-ALMA 00:16:26.88

10 M30 57 Pycia Marcin M Kraków 00:17:40.66

11 M30 126 Wachała Dominik M Stara Wieś 00:18:39.96

12 M30 53 Piwowar Paweł M Rytro Paramedic 00:20:38.68

13 M30 59 Kuczaj Michał M Kamienica 00:20:52.29

14 M30 95 Biernat Kamil M Limanowa 00:23:29.83

15 M30 103 Cebula Damian M Gołkowice 00:23:30.17

16 M30 128 Trojanowski Marcin M Limanowa 00:24:16.63

KATEGORIA WIEKOWA : M40 (20 items)

1 M40 23 Opiał Grzegorz M Wisniowa 00:12:53.16

2 M40 13 Kita Piotr M MOK Mszana Dolna 00:13:20.85

3 M40 32 Czech Robert M AZS-AWF Kraków Masters00:14:08.59

4 M40 49 Strug Artur M Lublin Lubelska Grupa Triathlonu 00:14:56.09

5 M40 41 Dudzik Łukasz M Kamienica Góral biega 00:15:03.22

6 M40 38 Cabała Tomasz M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:15:30.00

7 M40 47 Stokłosa Krzysztof M Olchawa 00:15:33.00

8 M40 37 Pastuszak Grzegorz M Sanok 00:16:02.95

9 M40 48 Tyrpak Grzegorz M Nowy Sącz Dolina Dunajca 00:16:42.11

10 M40 124 Mikołajczyk Dominik M Szczawa 00:17:03.59

11 M40 44 Chlipała Marcin M Szczawa 00:17:09.18

12 M40 33 Pałka Łukasz M Limanowa 00:17:18.90

13 M40 101 Jelonek Krzysztof M Jaworzna 00:18:01.09

14 M40 30 Stach Łukasz M Kraków Partner Limanowa 00:19:29.48

15 M40 5 Zagrodzki Marcin M Nowy Wiśnicz Wiśnicki Klub Biegacza 00:21:11.80

16 M40 98 Opyrchał Roman M Kraków 00:22:20.25

17 M40 46 Ciebień Marcin M Wieliczka 00:23:13.45

18 M40 92 Charys Marcin M Kraków 00:23:45.82

19 M40 35 Wesołowski Kamil M Chmielnik 00:24:59.72

20 M40 114 Górka Anna M Stara Wieś 00:27:11.15

KATEGORIA WIEKOWA : M50 (10 items)

1 M50 26 Faron Robert M Zalesie Salco Garmin Team 00:13:04.61

2 M50 27 Wójcik Paweł M Przyszowa 00:14:28.49

3 M50 122 Kałuziński Bogdan M Muszyna UKS Jastrzab Jastrzębie 00:14:52.29

4 M50 24 Liszka Adam M Stara Wieś 00:16:14.37

5 M50 113 Cabała Rafał M Przyszowa Krokus Przyszowa 00:16:46.22

6 M50 28 Wąsik Marcin M Kraków WĄSIK TRI TEAM 00:16:55.98

7 M50 25 Sułkowski Wojciech M Limanowa 00:17:40.13

8 M50 87 Monasterski Dariusz M Stara wieś 00:19:32.69

9 M50 102 Mróz Mariusz M Łukowica 00:19:53.55



KATEGORIA WIEKOWA : M60 (10 items)

1 M60 127 Kobajko Ryszard M Gródek n Dunajcem 00:14:56.61

2 M60 19 Pycia Adam M Kraków Korona Masters Kraków 00:15:07.29

3 M60 22 Miś Mieczysław M Strzeszyce STRZESZYCE 00:16:06.76

4 M60 111 Grzyb Tadeusz M Bochnia 00:17:32.60

5 M60 10 Krasula Pavol M Masters Zdziar 00:17:49.04

6 M60 11 Nakielny Robart M MOK Mszana Dolna 00:20:59.74

7 M60 21 Dębski Wojciech M Hydrolim 00:22:41.90

8 M60 89 Szumilas Kazimierz M Mordarka 00:23:35.75

9 M60 20 Mikulski Przemysław M 00:26:22.66

10 M60 18 Stach Józef M Partner Limanowa 00:27:23.67

KATEGORIA WIEKOWA : M70 (3 items)

1 M70 9 Łyżnicki Zygmunt M MOK Mszana Dolna 00:17:41.28

1 M70 17 Mucha Edward M Limanowa Limanowa 

Forrest/SKIADEROL 

TEAM

00:17:41.40

3 M70 100 Bukowiec Wincenty M Krosna 00:22:10.23



LISTA  WYNIKÓW

 Biegi Dzieci ur. 2005 i młodsi

Stara Wieś 1.05.2018r.

Kat. Dzieci ur. 2012 i młodsi M - 1

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 153 Świostek Alan 2012 M Radom M1

2 160 Stanisz Tomasz 2012 M Mordarka M1

3 152 Kita Filip 2012 M Mszana Dolna M1

4 157 Kędroń Paweł 2010 M Słopnice M1

5 159 Krzyżak Filip 2012 M Stara Wieś M1

6 161 Smoroński Bartosz 2012 M Limanowa M1

7 158 Jelonek Piotr 2012 M Limanowa M1

8 154 Bilski Patryk 2012 M Stara Wieś M1

9 156 Chlipała Adam 2013 M Szczawa M1

10 151 Trojanowski Piotr 2013 M SP Mordarka M1

11 155 Król Dominik 2014 M Stara Wieś M1

Kat. Dzieci ur. 2012 i młodsi K - 1

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 181 Gocek Barbara 2012 K Nowy Sącz K1

2 172 Kuliś Karina 2012 K Poręba Wielka K1

3 179 Liszka Joanna 2013 K Stara Wieś K1

4 184 Hasior Emilia 2012 K Przyszowa K1

5 173 Kokoszka Magdalena 2013 K Nowy Wiśnicz K1

6 180 Mikołajczyk Anna 2014 K Szczawa K1

7 178 Gocak Małgorzata 2013 K Nowy Sącz K1

8 185 Krzyżak Aleksandra 2014 K Stara Wieś K1

9 174 Śmieszek Karolina 2012 K Limanowa K1

10 182 Krzyżak Olga 2013 K Stara Wieś K1

11 176 Opyrchał Anna 2014 K Kraków K1

12 175 Opyrchał Aleksandra 2012 K Kraków K1

13 171 Kita Oliwia 2014 K Mszana Dolna K1

14 177 Sowińska Zuzanna 2015 K Nowy Wiśnicz K1

15 183 Hasior Faustyna 2016 K Przyszowa K1

Kat. Chłopców ur. 2008-2011 M- 2

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 192 Kęska Mateusz 2009 M SP Mordarka M2

2 194 Mytych Maciej 2008 M Mszana Dolna M2

3 208 Młynarczyk Błażej 2008 M Stara Wieś M2



4 198 Faron Szymon 2009 M Zalesie M2

5 191 Trojanowski Maciej 2010 M SP Mordarka M2

6 164 Gierczyk Piotr 2010 M Jazowsko M2

7 203 Pachut Kacper 2010 M Słopnice M2

8 201 Kuna Bartłomiej 2009 M Limanowa M2

9 193 Kokoszka Filip 2009 M WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz M2

10 202 Król Sebastian 2008 M Stara Wieś M2

11 196 Fiejtek Filip 2010 M Młynne M2

12 162 Sułkowski Dawid 2008 M Lipowe M2

13 199 Faron Tomasz 2010 M Zalesie M2

14 190 Górka Stanisław 2011 M Stara Wieś M2

15 200 Kuna Jakub 2009 M Limanowa M2

16 204 Mikołajczyk Filip 2011 M Szczawa M2

17 209 Cabała Artur 2010 M Krokus Przyszowa M2

18 207 Krzyżak Bartłomiej 2011 M Stara Wieś M2

19 206 Hasior Kuba 2011 M Przyszowa M2

20 197 Jasica Adam 2011 M Limanowa M2

21 205 Kochańczyk Bartosz 2010 M Stara Wieś M2

22 195 Twaróg Michał 2010 M Młynne M2

Kat. Dziewcząt ur. 2008-2011 K- 2

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 227 Mamak Karina 2008 K Stara Wieś K2

2 213 Ćwik Natalia 2008 K SP Mordarka K2

3 214 Zagrodzka Zofia 2009 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K2

4 212 Kozdroń Julia 2008 K SP Mordarka K2

5 226 Wątroba Wiktoria 2009 K Stara Wieś K2

6 223 Monasterska Magdalena 2008 K Stara Wieś K2

7 215 Sowińska Anna 2009 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K2

8 224 Dębska Justyna 2010 K Stara Wieś K2

9 163 Sułkowska Emilia 2010 K Lipowe K2

10 231 Biernat Faustyna 2008 K Stara Wieś K2

11 222 Krzeszowiec Karolina 2010 K Stara Wieś K2

12 219 Potaczek Julia 2009 K Niedźwiedź K2

13 229 Krzyżak Gabriela 2009 K Stara Wieś K2

14 225 Golonka Anita 2009 K Limanowa K2

15 211 Chudy Emilia 2009 K SP Mordarka K2

16 228 Mamak Malwina 2011 K Stara Wieś K2

17 220 Mytych Wiktoria 2010 K Mszana Dolna K2

18 216 Mikulska Oliwia 2009 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K2

19 230 Śmierciak Julia 2011 K Przyszowa K2

20 221 Faron Helena 2011 K Zalesie K2



Kat. Chłopców ur. 2005-2007 M- 3

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 238 Kukla Karol 2005 M WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz M3

2 243 Sułek Mateusz 2005 M WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz M3

3 237 Kowaliński Tomasz 2007 M WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz M3

4 239 Jasica Bartosz 2005 M Limanowa M3

5 245 Liszka Grzegorz 2007 M Stara Wieś M3

6 244 Krzeszowiec Jakub 2007 M Stara Wieś M3

7 233 Dudek Piotr 2007 M SP Mordarka M3

8 249 Młynarczyk Klaudiusz 2007 M Słopnice M3

9 232 Chudy Albert 2007 M SP Mordarka M3

10 241 Jasica Maciej 2006 M Limanowa M3

11 247 Jelonek Jan 2007 M Limanowa M3

12 236 Warzecha Mikołaj 2007 M Skawa M3

13 240 Włodarczyk Mateusz 2007 M Słopnice M3

14 242 Golonka Dawid 2006 M Limanowa M3

15 248 Młynarczyk Bartosz 2007 M Stara Wieś M3

16 246 Pachut Wojciech 2006 M Słopnice M3

17 250 Hutek Paweł 2007 M Stara Wieś M3

Kat. Dziewcząt  ur. 2005-2007 K- 3

Miejsce Nr st. Nazwisko Imię ur. Płec Szkoła/Klub

Grupa 

st.

1 254 Olchawa Róża 2007 K Kraków K3

2 253 Kowalińska Aleksandra 2006 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K3

3 252 Szot Otylia 2006 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K3

4 272 Skalniak Wiktoria 2005 K Folwark Muszyna K3

5 255 Kokoszka Karolina 2005 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K3

6 256 Sowińska Katarzyna 2005 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K3

7 268 Kopycińska Zuzannna 2005 K SP 1 Mszana Dolna K3

8 251 Zając Kamila 2007 K WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz K3

9 257 Pietrzak Anna 2005 K SP Mordarka K3

10 267 Dudczyk Natalia 2005 K SP Mordarka K3

11 260 Opiela Katarzyna 2007 K SP Mordarka K3

12 261 Dąbrowska Amelia 2007 K SP Mordarka K3

13 270 Bilska Oliwia 2007 K Stara Wieś K3

14 259 Jasica Magdalena 2007 K SP Mordarka K3

15 264 Jasica Katarzyna 2006 K SP Mordarka K3

16 266 Prędka Natalia 2006 K SP Mordarka K3

17 218 Górka Monika 2009 K Stara Wieś K2

18 269 Wąchała Magdalena 2005 K Zbludza K3


